
 

 

Årsmelding Gudbrandsdal harehundklubb 2023 

 

Styret i GHHK etter årsmøtet på Dalegudbrand 17.03.23 var som følger: 

Leder: Øyvind Hårstadhaugen 

Nestleder/sekretær: Ole Kristian Gråv 

Kasserer: Leif Inge Bakken 

Styremedlem: Oddmund Rustbakken 

Styremedlem: Svein Erik Tande 

Varamedlem: Magnus Odden 

 

I juni kom det melding fra leder og vara NKK rep. Ø. Hårstadhaugen og styremedlem O. 
Rustbakken at de trakk seg fra sine verv. Dette førte til at det da fungerende styret måtte 
informere valgkomiteen om at det var ønske om å avholde ekstraordinært årsmøte og 
valg av to nye styrerepresentanter og ny vara NKK representant. Valgkomiteen startet 
umiddelbart sitt arbeid. Det ble avholdt ekstraordinært årsmøte på Dalegudbrand 
17.08.23. 28 stemmeberettigede møtte. Det var noe diskusjon rundt nyvalget. 
Valgkomiteens forslag ble enstemmig godkjent. 

Det nye styret ble som følger: 

Leder: Ole Kristian Gråv 

Nestleder/sekretær: Svein Erik Tande 

Kasserer: Leif Inge Bakken 

Styremedlem: Anette Petersen 

Styremedlem: Odd Steinar Granheim 

Varamedlem: Magnus Odden 

Gøran Rannstad ble valgt til ny vara NKK rep. 



Møter: 

Styret har hatt 11 møter gjennom året, herav fire som telefonmøter. Styret har også hatt 
kommunikasjon på messengergruppe. E-poster har vært håndtert fortløpende. 

Leif Inge deltok på representantskapsmøte i NHKF 23./4.23 og på ekstraord. RS-møte 
hvor det skulle stemmes over det nye jaktprøveregelverket 6/12.23 

Svein Erik Tande deltok på ledermøte NHKF på teams 15./8.23 

Forbundet holdt kurs i opplæring av prøveledere 19./8.23 på Gardermoen, her deltok 
Leif Inge Bakken og Boye Backsæther. 

Det var innkalt til ekstra dommermøte 12./2.23 da klubben måtte ta stilling til forslaget 
om nytt jaktprøveregelverk. GHHK gikk imot det nye forslaget og på det ekstraord. RS-
møtet ble forslaget nedstemt med 72 % imot. 

Dommerutdanning: 

Det er autorisert fire nye jaktprøvedommer i beretningsåret. Leif Inge og Boye har gjort et 
solid arbeid med kursingen av disse. Anette Petersen, Morten Langseth, Sondre Evjen og 
Rune Solbakken ønskes velkommen som nye dommere i klubben. 

Utstillinger: 

«Trettenutstillinga» gikk av stabelen 7./5.23 på Bådstø. 50 hunder stilte og Arnstein 
Hagen var dommer for dagen. BIS 1 ble Schillerstøver Roligmoens Santo til Audun 
Bjørnstad, BIS 2 Dunker Gjermaa`s Fant til Erland Moe, BIS 3 Beagle Setervollen`s Gea 
Mio til Arne Fossmo og BIS 4 Finskstøver Stensåsen`s Vv Dorthe II. De tre første er alle 
GHHK medlemmer. Vi gratulerer. I forkant av utstillingen oppsto det noen utfordringer 
rundt arrangeringen, men dette løste seg greit og det ble for alle en fin dag. Takk til alle 
som stilte opp. 

Høstutstillinga på Stav ble avholdt 18./11.23 i Hippodromen på Tretten. Her var det 
påmeldt totalt 219 voksne hunder og 89 valper. Elin P. Normannseth dømte hundene i 
gruppe 6. BIG ble Drever Haralias Leo til Kim Alund. BIG vinneren fikk 1 stk. åpenprøve 
sponset av GHHK. Dette er et stort arrangement og krever en del innsats. 
Harehundklubben stilte med et mannskap som løste oppgaven på en veldig god måte. 
Bjørn Skjerven koordinerte oppgavene som var tildelt GHHK, takk til alle dere som stilte 
opp og gjorde en kjempejobb. 

Jaktprøver: 

GHHK arrangerte historiens første «Beaglekampen 2023» på Maurvangen 7./10.23. 
Dette var en endags samlet SP-prøve. Dette var et samarbeid med BRN og BRVA og 
Svein Erik Tande var prøveleder. 12 hunder stilte til start og fem gikk til premiering. 
Vinner ble Vidringstadjegerens Dixie til Bjørn Vidringstad. Arrangementet gikk fint og 
tilbakemeldingene var gode. 



DM-distrikt IV 2023 gikk av stabelen helga 28.-29./10.23 og standkvarter var Frya Leir i 
Ringebu. Erland Moe var prøveleder. 25 hunder stilte til start og det var brukt terreng i 
hele dalen, fra Lillehammer til Vågå og Lom. GHHK stilte med 12 dommere. Vi fikk hjelp 
fra de andre klubbene i distriktet med 12 dommere, samt en fra Sørlandet hhk. Totalt 
gikk 18 hunder til elitepremiering hvorav 9x1.- 5x2.- 4x3. EP. Vinner ble Bagskjuldalen`s 
Reeta til Thore Myrvold med 385 KP. De tre andre med NM-billett ble: TS-Affi/Jan Olav 
Smerud, AR-Emma/Liv Anette Rambøl og HS-Iris/Helge Stikbakke. Myrvold vant 
«Gudbrandsdalskniven» og napp i Kåre Høgheims minnepokal som ble relansert under 
DM. Det var til dels krevende forhold for hundene, men det så ut til at de fleste kom seg 
igjennom helga med æren i behold. Her også er de fleste tilbakemeldingene positive og 
vi kan slå fast at DM 23 ble et godt gjennomført arrangement. 

  NM-laget 2023 fra distrikt IV 

 

Småhundprøva 2023 gikk i tidsrommet 30.10 - 5.11.23. Her stilte seks hunder til start og 
vinner ble Beagle, Brodern`s EK-Fru Johnsen til Espen D. Kerim. Fem hunder gikk til 
premiering fordelt slik: 4x1. SP, 1x2. SP og 1x0 SP. Det stilte fire Beagler og to Drevere. 
Klubbmesterskap småhund var lagt inn under SP-prøva, men ingen fra klubben var 
påmeldt. Erland Moe var også her prøveleder.  

 

Åpenprøve vinter 2023 talte 9 hunder på 10 katalognr. 6x1. – 1x2. og 1x3. Åp. 1x0 og 1x 
IS.  

Åpenprøve høst 2023 var 35 påmeldt og 32 hunder stilte til start. 14x1. – 4x2. – 4x3. Åp. 
8x0, 3xIS og 2 stk. T. Det var noe mindre startende på høstens åpenprøve, noe som trolig 
skyldtes at det la seg en del snø tidlig og at vi har hatt mye kaldt vær. Svein Erik var 
prøveleder for åpenprøva. Leif Inge har vært kontaktmann. 

Klubbmesterskap støver, 9. og 10.12. 2023 gikk under ordinær åpen. Hele 7 hunder var 
påmeldt, noe vi synes var veldig bra oppslutning. Fire hunder gikk til premiering fordelt 
slik: 2x1. – 2x3. – 1x0. to hunder fikk T. Klubbmester ble Ynwa til Tor Erik Moen med 194 
KP. Spesielt artig var det med Kviknelia`s Karsk til Ø. Haugerud. Karsk gikk sin første 
jaktprøve i en alder av 11 år og jaget til 3. Åp. Vi gratulerer alle premierte. 

Boye Backsæther har vært NKK rep. på alle prøver i 2023. 

 



 

Klubbmester Ynwa til Tor Erik Nr. 2 LP Ronja til Åge og Rune   Nr. 3 Kviknelia`s Karsk til Øystein  

Moen 194 KP 1. ÅP                   Solbakken 190 KP 1. ÅP               Haugerud 137 KP 3.ÅP 

 

Hjemmeside www.ghhk.no 

Anette Petersen tok på seg ansvaret for hjemmesida og har gjort et betydelig arbeid med 
å gi denne en oppgradering. Siden har fått nytt «ansikt» og blir oppdatert fortløpende. 
Dette har ført til at siden har fått et betydelig større antall besøkende. Takk til Anette for 
jobben du gjør. 

Økonomi: 

Leif Inge har også i året som har gått styrt regnskapet med stødig hånd. Boye har vært 
revisor.  

Driftsresultatet for 2023 viser et underskudd på 38 127, 24,-  

Hovedårsaken til underskuddet er at DM ble en kostbar affære med over 12 000,- i 
minus, samt det er investert en del i premier og dommerutdanning. Utgifter til 
dommerutdanning vil refunderes fra NKK/Forbundet i 2024. Klubbens økonomi kan 
betegnes som solid og kassabeholdningen er pr. 31.12.23 på 232 592,39 NOK.  

   

Merknad til underskudd på klubbjakker: det vises et minustall på kr. 2 812,50 på klubbjakkene, dette 
skyldes at leverandør oppga feil pris. Dette ble det rettet opp i ved at klubben fikk et banner verdt 3200,- 
vederlagsfritt. 

Gudbrandsdal harehundklubb har ved årets slutt 104 medlemmer, mot 100 året før. 
Dette har ført til at klubben nå har to representanter på RS-møtet. 

For styret i GHHK, Ole Kristian Gråv/leder 

http://www.ghhk.no/

